
那須町立那須中学校

バス停 時刻 バス停 所要時間

バス停 時刻 バス停 時刻 あけぼの平 7:13 那須中学校 －

あけぼの平 7:15 旧室野井小 7:32 赤松平 7:15 守子 6分

赤松平 7:17 横沢 7:36 住友ゴム前 7:17 伊藤台 7分

住友ゴム前 7:19 伊藤台 7:40 三沢台 7:19 横沢 9分

三沢台 ↓ 守子 7:42 ハイランド入口 7:25 旧室野井小 12分

ハイランド入口 7:27 那須中学校 7:50 フォレストヒルズ前 7:29 半俵 17分

フォレストヒルズ前 7:31 田代友愛小 8:00 六斗地 7:33 室野井 19分

六斗地 ↓ 室野井 7:36 六斗地 22分

宇田島 ↓ 半俵 7:39 フォレストヒルズ前 26分

室野井 7:38 旧室野井小 7:43 ハイランド入口 30分

半俵 7:42 横沢 7:46 三沢台 36分

那須中学校 7:50 伊藤台 7:48 住友ゴム前 38分

田代友愛小 8:00 守子 7:49 赤松平 40分

那須中学校 7:55 あけぼの平 42分

バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

那須中学校 15:00 那須中学校 15:20 那須中学校 16:20

守子 15:06 守子 15:26 守子 16:26

伊藤台 15:07 伊藤台 15:27 伊藤台 16:27

横沢 15:09 横沢 15:29 横沢 16:29

旧室野井小 15:12 旧室野井小 15:32 旧室野井小 16:32

半俵 15:16 半俵 15:36 半俵 16:36

室野井 15:20 室野井 15:40 室野井 16:40

宇田島 ↓ 宇田島 ↓ 宇田島 ↓

六斗地 ↓ 六斗地 ↓ 六斗地 ↓
フォレストヒルズ前 15:27 フォレストヒルズ前 15:47 フォレストヒルズ前 16:47

ハイランド入口 15:31 ハイランド入口 15:51 ハイランド入口 16:51

三沢台 ↓ 三沢台 ↓ 三沢台 ↓

赤松平 15:37 赤松平 15:57 赤松平 16:57

あけぼの平 15:39 あけぼの平 15:59 あけぼの平 16:59

バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

那須中学校 16:45 那須中学校 17:40 那須中学校 18:20

守子 16:51 守子 17:46 守子 18:26

伊藤台 16:52 伊藤台 17:47 伊藤台 18:27

横沢 16:54 横沢 17:49 横沢 18:29

旧室野井小 16:57 旧室野井小 17:52 旧室野井小 18:32

半俵 17:01 半俵 17:56 半俵 18:36

室野井 17:05 室野井 18:00 室野井 18:40

宇田島 ↓ 宇田島 ↓ 宇田島 ↓

六斗地 ↓ 六斗地 ↓ 六斗地 ↓
フォレストヒルズ前 17:12 フォレストヒルズ前 18:07 フォレストヒルズ前 18:47

ハイランド入口 17:16 ハイランド入口 18:11 ハイランド入口 18:51

三沢台 ↓ 三沢台 ↓ 三沢台 ↓

赤松平 17:22 赤松平 18:17 赤松平 18:57

あけぼの平 17:24 あけぼの平 18:19 あけぼの平 18:59

Ａコース (三沢台・半俵) Ｂコース(横沢･守子)

令和7年度　スクールバス運行時刻表　(田代友愛コース)

登　校　便 登　校　便 登　校　便　(休日部活動便) 所要時間

B→Aコース（Bバス）

16:20下校

16:45下校 18:20下校

B→Aコース（Bバス）

B→Aコース（Bバス）

B→Aコース（Bバス）

B→Aコース（Bバス）

15:00下校

17:40下校

15:20下校
B→Aコース（Bバス）


